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Editörden… 

BAŞLARKEN 

Anadolu Journal of Research in Developmental Disabilities, ülkemiz özel eğitim alanının önemli 

kurumlarından olan Anadolu Üniversitesi Engelliler Araştırma Enstitüsü’nün bilimsel hakemli dergisi 

olarak bu sayı ile akademik yayın hayatına başlıyor. 

Özel eğitim alanının önemli araştırma kuruluşlarından olan Engelliler Araştırma Enstitüsü, 30 yılı aşkın 

bir süredir özel eğitim alanında ülkemiz ve dünya genelinde saygın bilimsel dergilerde sayısız bilimsel 

yayın üretmiş, projeleri ve toplumsal sorumluluk projeleri ile alanda önemli bir yer edinmiştir. Bunca yıllık 

bilimsel ve akademik çabaların beklenen ve hatta geç kalınmış sayılabilecek bir çıktısı olarak hakemli 

bir bilimsel dergi yayınlamak aynı sorumluluk duygusu ve görev yöneliminin doğal ve beklenen bir 

sonucudur. Dergi ekibi olarak enstitümüzün bu önemli aşamasında rol almış olmak bizim için de mesleki 

anlamda bir övünç ve gurur vesilesidir. Çıktığımız bu yolculukta görevlerimizi layıkıyla yerine getirmek 

ve beklentileri istenilen düzeyde karşılayabilmek en büyük önceliğimiz olmaya devam edecektir.  

Bu ilk sayıda beş makale ile okuyucularımızla buluşuyoruz. Otizm Spektrum Bozukluğu alanında “Son 

20 Yıllık Süreçte Erken Yoğun Davranışsal Eğitim Araştırmaları: Derinlemesine Bir Bakış”, “Otizm 

Spektrum Bozukluğu ve Uyku Sorunları: Aileler İçin Davranışsal Stratejiler” ve “Otizm Spektrum 

Bozukluğu Bağlamında Erken Okuryazarlık” makaleleri ile alana yeni bakış açıları sunan üç makale ile 

bilimsel yazına katkılar sunuyoruz. Ayrıca “Zihin Yetersizliği Olan Bireylerde Oyunun Önemi” çalışması 

ile son yıllarda kendine yer bulan oyuna dayalı yaklaşımlar ele alınıyor. Son olarak günümüzde en çok 

öne çıkan kavramlardan olan yapay zeka konusu “Artificial Intelligence in Special Education: Metaphors 

Reflected in Teachers' Perceptions” çalışması ile okuyucuyla buluşuyor. 

Gelecek sayılarda özel eğitim alanında yapılacak başka araştırma ve derleme çalışmalarına dergimizde 

yer vermek istiyor, özellikle alanın genç akademisyenlerini ülkemiz özel eğitim camiasının köklü 

kuruluşu Engelliler Araştırma Enstitüsü’nün bilimsel dergisinde makalelerini yayınlamak üzere 

başvurmak konusunda teşvik ediyoruz. 

Gelecek sayılarda görüşmek üzere… 
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